平成 25年５月７日 各 位 会 社 名   石原産業株式会社 代表者名   代表取締役社長  藤井 一孝 （コード番号   4028 東証・大証第一部） 問合せ先責任者 取締役 財務本部長 寺川  佳成 （TEL．      06-6444-1850）   通期業績予想通期業績予想通期業績予想通期業績予想のののの修正修正修正修正（（（（連結及連結及連結及連結及びびびび個別個別個別個別））））にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ     最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年２月８日に公表しました平成25年３月期通期（平成24年４月１日～平成25年３月 31日）の連結及び個別の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。  記 1.業績予想の修正について 平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）  売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １ 株 当 た り 当 期 純 利 益 前回発表予想（Ａ）   百万円 101,000 百万円 1,800 百万円 1,200 百万円 △800 円 銭 △1.99 今回修正予想（Ｂ）   100,500 2,800 3,500 900 2.24 増 減 額（Ｂ－Ａ）   △500 1,000 2,300 1,700  増  減  率 （ ％ ）   △0.5 55.6 191.7 －  （ご参考）前期実績 （平成 24 年 3 月期） 102,378 9,760 8,012 2,951 7.37  平成 25年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）  売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １ 株 当 た り 当 期 純 利 益 前回発表予想（Ａ）   百万円 80,000 百万円 2,000 百万円 500 百万円 4,700 円 銭 11.74 今回修正予想（Ｂ）   80,400 3,900 3,700 2,000 4.99 増 減 額（Ｂ－Ａ）   400 1,900 3,200 △2,700  増  減  率（％）   0.5 95.0 640.0 △57.4  （ご参考）前期実績 （平成 24 年 3 月期） 79,576 8,485 6,659 2,155 5.38  2.修正の理由 通期の連結及び個別の業績予想につきましては、売上高は概ね予想通りの見通しですが、期末にかけての円安進行で為替差損益等が大幅に改善したことにより、営業利益及び経常利益は前回発表予想に対して増益となる見通しです。一方、当期純利益は、本日「特別損失の計上（個別）に関するお知らせ」にて公表した通り、個別決算において4,703百万円の関係会社株式評価損を計上したことから、前回発表予想に対して、減益の見通しですが、連結においては営業利益・経常利益同様に増益の見通しとなっております。  （注）上記の業績予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。 以 上